INDICAÇÃO N.º 1135/2017
Limpeza da Praça no Jardim Planalto.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a limpeza na Praça Quintino Bocaiúva  localizada entre a Rua José de Alencar e a Rua Raimundo Bissoto, Jardim Planalto.
Justificativa
O mato na praça está muito alto impedindo os munícipes de usufruir o espaço.
Valinhos, 28 de abril de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB